UỶ BAN NHÂN DÂN                CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  XÃ QUẢNG THỌ                             Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 22/TB-UBND                        Quảng Thọ, ngày 19 tháng 3 năm 2021

THÔNG BÁO
Về việc tuyển công nhân may

	Công ty Cổ phần May Vinatex Hương Trà thông báo tuyển dụng công nhân, cụ thể như sau:
Số lượng:100 công nhân may công nghiệp, 10 lao động ủi chuyền và thành phẩm.
Quyền lợi và chế độ được hưởng: Mức lương 5-8 triệu đồng/tháng; Được ký kết hợp đồng sau 1 tháng thử việc; Được hưởng chế độ chính sách BHXH, BHYT, BHTN, phép, ốm đau, thai sản; Được thưởng các ngày lễ, tết, lương thưởng tháng 13 và thâm niên; Thưởng tăng năng suất, chuyên cần, thưởng ABC theo quy chế của công ty; Được khám sức khỏe định kỳ, cấp phát đồng phục hằng năm; Ăn trưa miễn phí; Nếu lao động chưa có nghề công ty sẽ đào tạo và được hưởng chi phí đào tạo: 70.000đ/ngày.
Thời gian làm việc: Theo giờ hành chính (08 giờ/ngày).
Địa điểm nộp hồ sơ: Lô CN3, KCN Tứ Hạ, phường Hương Văn, thị xã Hương Trà, tỉnh Thừa Thiên Huế.
Mọi chi tiết xin liên hệ số điện thoại: 0234 3779914 hoặc 0796664849 (gặp chị Vân Anh) trong giờ hành chính.
	Ủy ban nhân dân xã Quảng Thọ thông báo cho nhân dân được biết./.

Nơi nhận: 			                                          TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
 - Đài TT xã;						                  KT. CHỦ TỊCH
 - Lưu VT.					    PHÓ CHỦ TỊCH

                                                                                                           Trần Kìm